www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

122 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 25 de Março de 2024 • Edição V XXXIV

ld:05D5005476FSSCSF

a1'tiWr'Z&FPilu1
ESTADO DO PIAUI • •

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI
CNPJ nº 01.612.658/0001-90

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 048/2024

OBJETO: Serviços como Profissionais de Apoio Escolar na Educação Fundamental

Menor, lotada na Secretaria de Municipal de Educação.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bela Vista do Piauí - PI

CNPJ: 01 .612.558/0001-90

CONTRATADO (A): Geane Mauriz Sousa

CPF: 023.472.363-77

VALOR: R$1 .412,00 (um mil, quatrocentos e doze reais)

VIG~NCIA: 01/03/2024 a.31/12/2024
, .

. FONTE DE RECURSOS: FPM

DATA DA ASSINATURA: 20 de março de 2024

~ polda
Bl!LÃVI ÁDÕ PIAiJI

J~cfcf Drs?usÃNET~

PREFEITO DE BELA VISTA DO PIAUI-PI

ld:1518FC807BE35C75

-- - ESTADO DO PIAUi
- • • ·_ PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI

CNPJ n• 01.812.558/0001-90

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRA TO Nº 049/2024

OBJETO: Serviços como Profissionais de Apoio Escolar na Educação Fundamental

Menor, lotada na Secretaria de Municipal de Educação.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bela Vista do Piauf - PI

CNPJ: 01 .612.558/0001-90

CONTRATADO (A): Clara Karoliny de Santana Melo

CPF: 005.631 .873-10

VALOR: R$ 1.412,00 (um mil, quatrocentos e doze reais)

VIGêNCIA: 01/03/2024 a 31/12/2024

,FONTE DE RECURSOS: FPM

DATA DA ASSINATURA: 20 de março de 2024

~A~~t, L ~"'~~
v-'FRANCISCO DESOUSA NETO

PREFEITO DE BELA VISTA DO PIAUI-PI

ld:089B8B4532095C6D

~UI

-

·._ - . • ESTADODOPIAUI ,_
• • PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI

. . CNPJ nº 01.812.558/0001-90 _

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRA TO Nº 050/2024

OBJETO: Serviços como Profissionais de Apoio Escolar na Educação Fundamental

Maior, lotada na Secretaria de Municipal de Educação.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bela Vista do Piauí - PI

CNPJ: 01 .612.558/0001-90

CONTRATADO (A): Samantha Rodrigues de Sousa

CPF: 081 .500.133-93

VALOR: R$1.412,00 (um mil, quatrocentos e doze reais)

VIG~NCIA: 01/03/2024 a 31/12/2024

_FONTE DE RECURSOS: FPM

DATA DA ASSINATURA: 20 de março de 2024

9~wL.~~4.~
FRANCISCO DE SOUSA NETO

PREFEITO DE BELA VISTA DO PIAUI-PI

ld:01AB2FEBSE575ABD
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ f.,p~~,.

Rua 14 de Dezembro, n2 281- Fone:(89) 3441-0028 f t
CNPJ n.2 01.612.560/0001-60 i ~ o

E-MAIL: licitabelem@gmail.com; pmbelempi@bol.com.br ' Y'f'
CEP 64.678-000 - BELÉM DO PIAUÍ - PI

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: nº 029/2024
Processo Administrativo: nº 029/2024
Procedimento Licitatório: nº 013/2024
Modalidade: Dispensa de Licitação.

EDIÇÃ0 20t7 •2020

unicefe

Objeto: Contratação de empresa para os serviços de manutenção e adequação de poços artesianos em
várias localidades deste município.
Contratante: Município de Belém do Piauí - PI.
Contratado: CJ CONSTRUCOES E EDIFICACOES LIDA, CNPJ sob o nº 45.750.366/0001-16 8.
Valor Global: R$ 43.020,96 (Quarenta e três mil e vinte reais e noventa e seis centavos).
Fonte de Recunos: FPM, ICMS, OUTROS - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ.
Data da Assinatura: 22 de março de 2024.
Base legal: Inciso II, do artigo 75, da Lei Federal nº 14.133/21.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org